72070123521785
Fecha de Vto.: 28/02/2022

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Vaselina Sol. Bca.KD-281 5,00 603,30 0,00 0,00 3.016,50
Envasada por 500 grs. Pedido 0000-316515 

Recibimos: $3.649,97 (Tres mil seiscientos cuarenta y nueve pesos con noventa y siete centavos). Medios de pago: $ 3.649,97 en efectivo . 

Subtotal $ 3.016,50
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 633,47
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 3.649,97

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 3.016,50 633,47I.V.A.